

Obiectivul: Lucrări de demontare a gardului din satul Răuțel, raionul Fălești
Obiectul: Lucrărilor de demontare a gardului existent, demolarea fundațiilor din beton armat și evacuarea materialelor rezultate, în conformitate cu documentația de deviz și caiet de sarcini
Devizul: Lucrări de demontare

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-08-03 Valoarea de deviz 88 190,75 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale.	kg	3 520,0000	9,2000	32 384,00
					4,0000	14 080,00
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3	18,5000	1 270,4600	23 503,51
					1 260,0000	23 310,00
3	Tsl51A6	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km.	t	26,0000	21,0000	546,00
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	390,5500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	56 433,51
Asigurari sociale	24,0000% 8 973,60
Total	65 407,11
Cheltuieli de transport	7,0000% 0,60
Total	65 407,71
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 0,17
Total	65 407,88
Cheltuieli de regie	6,0000% 3 924,47
Total	69 332,35
Beneficiu de deviz	6,0000% 4 159,94

Total General fara TVA	73 492,29
TVA (20%)	14 698,46
TOTAL GENERAL	88 190,75
Inclusiv salariul	37 390,00

Cursul de referință: 20.0463 Lei/Euro, din data de 2026-07-23

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)